

ПНЗ "ЦДЮТ"

(найменування юридичної особи)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

13.09.2016 № 818

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ

21367288

Акт введення в експлуатацію основних засобів та ІНМА

м. Черкаси

(місце складання)

					Номер документа	Дата складання
					1	12.09.2022
Найменування об'єкта	Інвентарний (номенклатурний) номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна (переоцінена) вартість	Сума	Примітка
1	2	3	4	5	6	7
Полиця кутова	111360161	шт.	1,000	500,00	500,00	
Картина	4893	шт.	3,000	50,00	150,00	
Фотоальбом	7967	шт.	4,000	10,00	40,00	
Полиця підвісна	111360162	шт.	1,000	200,00	200,00	
Стіл письмовий	111360163	шт.	1,000	310,00	310,00	
Шафа пенал	111360164	шт.	1,000	400,00	400,00	
Ролети на вікна	111360156	шт.	2,000	200,00	400,00	
Всього			13,000		2000,00	

Місцезнаходження об'єкта (-ів) після переміщення

каб. № 46

Всього передається

Тринадцять предметів

(кількість)

на суму

Дві тисячі гривень 00 копійок

Матеріально відповідальні особи:

здав:

(посада)

(підпис)

Батьківський комітет гуртка

зразковий шоу-гурт "Анфас"

(ініціали та прізвище)

приймав: керівник гуртка

(посада)

(підпис)

Світлана ПАТЛАНЬ

(ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер

(підпис)

Ірина ЧОРНА

(ініціали та прізвище)

12 вересня 2022 р.

ПНЗ "ЦДЮТ"

(найменування юридичної особи)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

13.09.2016 № 818

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ

21367288

Акт введення в експлуатацію основних засобів та ІНМА

м. Черкаси

(місце складання)

Найменування об'єкта	Інвентарний (номенклатурний) номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна (переоцінена) вартість	Номер документа	Дата складання
					1	12.09.2022
1	2	3	4	5	6	7
Костюм "Хіп-хоп" /штанці, топик /	111350218	комп.	12,000	10,00	120,00	
Спідниця різні	111350219	шт.	9,000	7,00	63,00	
Костюм "Ніжність" /шорти, сукня/	111350220	комп.	7,000	10,00	70,00	
Костюм "Рандеву" /жилет, шорти, шарф/	111350221	комп.	11,000	20,00	220,00	
Маски карнавальні	111350222	шт.	4,000	5,00	20,00	
Костюм "Індія" /штанці, топ (сірий)	111350223	комп.	4,000	5,00	20,00	
Сукня синя	111350224	шт.	3,000	10,00	30,00	
Шорти /блискучі/	111350225	шт.	13,000	5,00	65,00	
Прапорці "Україна"	111350226	шт.	20,000	1,00	20,00	
Костюм "Вишиванка" /сукня, пов'язка/	111350227	комп.	24,000	50,00	1200,00	
Бутафорія "Банка варення"	111350228	шт.	1,000	2,00	2,00	
Сукня чорна	111350229	шт.	9,000	10,00	90,00	
Костюм "Мрія Бомбею"	111350230	комп.	11,000	10,00	110,00	
/шаравари, топ/						
Костюм "Мрія Бомбею" солістка /шаравари, топ/	111350231	комп.	1,000	20,00	20,00	
Костюм "Модерн" /штани, галстук, комір, нарукавники- 24шт /	111350232	комп.	12,000	10,00	120,00	
Парик жіночий	111350233	шт.	9,000	6,00	54,00	
Костюм "Хіп-хоп" /штани, жилет/	111350234	комп.	11,000	15,00	165,00	
Костюм "Нотки-2" /бриджі, топ/	111350235	комп.	9,000	10,00	90,00	
Сукня "Моя Україна"	111350236	шт.	22,000	50,00	1100,00	
Костюм "Подарунок долі"	111350237	комп.	7,000	10,00	70,00	
/посини, майка/						
Костюм "Велюр-сітка" /штани, кофта/	111350238	комп.	4,000	40,00	160,00	
Головний убір /шапка, шарф/	111350239	комп.	6,000	5,00	30,00	
Костюм "Сон Крістіни"	111350240	комп.	14,000	40,00	560,00	
/комплектація різна/						
Плед "Сон Крістіни"	111350241	шт.	1,000	15,00	15,00	
Костюм "Афро-джаз"	111350242	комп.	5,000	15,00	75,00	
/комплектація різна/						
Костюм "Квітка душі" /блуза, спідниця, корсет, пояс бант/	111350243	комп.	1,000	50,00	50,00	
Костюм "Сон Крістіни" /штани, рубашка, бант/	111350244	комп.	1,000	25,00	25,00	
Костюм "Міккі не сумуй"	111350245	комп.	22,000	50,00	1100,00	
/комплектація різна/						
Костюм "Кольоровий драйв"	111350246	комп.	14,000	50,00	700,00	
/спідниця, купальник/						
Костюм "Аладдін" /топ, штани, рукава, пов'язка/	111350247	комп.	21,000	25,00	525,00	
Костюм "Натхнення-2"	111350248	комп.	13,000	10,00	130,00	
Штани спортивні сірі	111350249	шт.	13,000	15,00	195,00	
Костюм "Смілянська стріт"	111350250	комп.	13,000	10,00	130,00	
/штани, берет, підтяжки/						
Бутафорія "Ноти"	111350251	шт.	19,000	5,00	95,00	
Бутафорія "Молоток"	111350252	шт.	7,000	5,00	35,00	
Головний убір /Вушка зайця/	111350253	шт.	24,000	1,00	24,00	
Бант	111350254	шт.	24,000	1,00	24,00	

Костюм "Щедрівка" /туніка, жилетка, гетри, пов'язка-12шт./	111350255	комп.	16,000	15,00	240,00
Костюм "Привид Замку" /бріджі, кофта/	111350256	комп.	8,000	20,00	160,00
Бріджі до костюма "Привид Замку"	111350257	шт.	4,000	10,00	40,00
Сукня "Мрія Амелії"	11135025	шт.	9,000	10,00	90,00
Костюм "Алло" /топік, штани/	111350259	комп.	17,000	12,00	204,00
Костюм "Я Українка" /комбінезон, жилет/	111350260	комп.	18,000	15,00	270,00
Костюм "Я не буду плакати" /сукня, гетри/	111350261	комп.	6,000	5,00	30,00
Костюм "Небо" /брюки, топ/	111350262	комп.	10,000	14,00	140,00
Хустки напівшерстяні	111350263	шт.	1,000	1,00	1,00
Костюм "Східний" /топ, брюки, пов'язка/	111350264	комп.	3,000	5,00	15,00
Кепка		шт.	4,000	1,00	4,00
Костюм "Нью-Йорк" /спідниця, топ/	111350265	комп.	1,000	10,00	10,00
Костюм "Єгипет" /спідниця, купальник, комірці/	111350266	комп.	1,000	20,00	20,00
Костюм "Черемшина" /туніка, рукава, пов'язка/	111350267	комп.	6,000	15,00	90,00
Костюм "В пошуках скарбів" /брюки, блуза, бандана/	111350268	комп.	18,000	15,00	270,00
Костюм "Буде круто" /штани, бобка/	11135269	комп.	22,000	15,00	330,00
Сукня "Веселка"	111350270	шт.	23,000	5,00	115,00
Костюм "Літо в Кіото" /кімоно, пояс/	111350271	комп.	15,000	20,00	300,00
Костюм "Колібри" /комбінезон/	111350272	шт.	21,000	15,00	315,00
Костюм "Думками навиворіт" /сукня, шорти/	111350273	комп.	20,000	20,00	400,00
Костюм "Індія" /спідниця, штани, топ/	111350274	комп.	16,000	50,00	800,00
Жилет "Аркан"	111350275	шт.	7,000	2,00	14,00
Костюм "Білосніжка" /спідниця, кофта/	111350276	комп.	1,000	100,00	100,00
Костюм "Механічна сюїта" /комбінезон/	111350277	шт.	21,000	10,00	210,00
Сукня в горох	111350278	шт.	1,000	15,00	15,00
Сукня "Україна" /оранжева, зелена/	111350279	шт.	5,000	50,00	250,00
Костюм "Україна" /спідниця, блуза/	111350013	комп.	5,000	50,00	250,00
Костюм "Китай" / блуза, брюки/	111350012	комп.	2,000	70,00	140,00
Сукня "Іспанська"	111350009	шт.	2,000	96,00	192,00
Костюм "Атлетік" /сукня, головний убір, рукава-8шт./червоний/	111350280	комп.	4,000	10,00	40,00
Костюм "Атлетік" /сукня, головний убір, рукава-8шт./синій/	111350281	комп.	4,000	10,00	40,00
Спідниця "Циганська"	111350282	шт.	6,000	10,00	60,00
Костюм "Морська хвиля" /штани, кофта/	111350283	комп.	7,000	6,00	42,00
Атрибут "Магнітофон"	111350284	шт.	1,000	10,00	10,00
Костюм "Нью-Йорк" /брюки, топ/	111350285	комп.	1,000	25,00	25,00
Брюки різні	111350286	шт.	3,000	18,00	54,00
Костюм "Натхнення-1" /спідниця з клаптиків, купальник/	111350287	комп.	6,000	6,00	36,00
Всього			716,000		12844,00

Місцезнаходження об'єкта (-ів) після переміщення

костюмерна

Всього передається

Сімсот шістнадцять предметів

(кількість)

на суму

Дванадцять тисяч вісімсот сорок чотири гривні 00 копійок

здав: _____
(посада)

(підпис)

Матеріально відповідальні особи:

приймав: костюмер
(посада)

(підпис)

Батьківський комітет гуртка
зразкового шоу-гурта "Анфас"
(ініціали та прізвище)

Галина НАУМЕНКО
(ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер

(підпис)

Ірина ЧОРНА

(ініціали та прізвище)

12 вересня 2022 р.

ПНЗ "ЦДЮТ"

(найменування юридичної особи)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

13.09.2016 № 818

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ

21367288

Акт введення в експлуатацію основних засобів та ІНМА

м. Черкаси

(місце складання)

					Номер документа	Дата складання
					18	12.09.2022
Найменування об'єкта	Інвентарний (номенклатурний) номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна (переоцінена) вартість	Сума	Примітка
1	2	3	4	5	6	7
Сукня "Русалка"	111350289	шт.	10,000	80,00	800,00	
Костюм "Лісовичок" (накидка, шапка різнокольорові)	111350290	комп.	19,000	30,00	570,00	
Костюм "Індієць" для дівчаток (суня, фартух, пов'язка)	111350291	комп.	5,000	90,00	450,00	
Костюм "Індієць" для хлопчиків (штани, кофта, пов'язка)	111350292	комп.	5,000	90,00	450,00	
Костюм "Пітер-Пен" (футболка, штани-2шт., шапка- 2шт., пояс)	111350293	комп.	1,000	100,00	100,00	
Костюм "Ельфій" (комбінезон, шапка)	111350294	комп.	15,000	50,00	750,00	
Костюм "Тигрова лілія" (сукня, пояс)	111350295	комп.	1,000	20,00	20,00	
Сукня "Зимова фея"	111350296	шт.	1,000	30,00	30,00	
Костюм "Сніжинка" (сукня, пов'язка)	111350297	комп.	16,000	50,00	800,00	
Штани хлопчачі чорні	111350298	шт.	8,000	15,00	120,00	
Костюм "Тигренятко" (штани, кофта)	111350299	комп.	2,000	50,00	100,00	
Костюм "Квітова фея" (сукня, підюбник, рукава-2)	111350300	комп.	1,000	50,00	50,00	
Реквізит "Lollipop"	111350301	шт.	15,000	5,00	75,00	
Всього			99,000		4315,00	

Місцезнаходження об'єкта (-ів) після переміщення

костюмерна

Всього передається

Дев'яносто дев'ять предметів

(кількість)

на суму

Чотири тисячі триста п'ятнадцять гривень 00 копійок

здав:

(посада)

(підпис)

Батьківський комітет гуртка
зразкового дитячого музичного
театру "Ліра"

(ініціали та прізвище)

Матеріально відповідальні особи:

приймав: костюмер

(посада)

(підпис)

Галина НАУМЕНКО

(ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер

(підпис)

Ірина ЧОРНА

(ініціали та прізвище)

12 вересня 2022 р.

ПНЗ "ЦДЮТ"

(найменування юридичної особи)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

13.09.2016 № 818

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ

21367288

Акт внутрішнього переміщення основних засобів

(місце складання)

					Номер документа	Дата складання
					30	12.09.2022
Найменування об'єкта	Інвентарний (номенклатурний) номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна (переоцінена) вартість	Сума	Примітка
1	2	3	4	5	6	7
Література	111200006	шт.	141,000	1,23	174,00	
Всього			141,000		174,00	

Місцезнаходження об'єкта (-ів) після переміщення

каб № 70

Всього передається

Сто сорок один предмет

(кількість)

на суму

Сто сімдесят чотири гривні 00 копійок

здав: _____
Матеріально відповідальні особи (посада)

(підпис)

Благодійна допомога

(ініціали та прізвище)

приймав: завідувач бібліотекою
(посада)

(підпис)

Наталія КОШОВСЬКА

(ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер

(підпис)

Ірина ЧОРНА

(ініціали та прізвище)

12 вересня 2022 р.

ПНЗ "ЦДЮТ"

(найменування юридичної особи)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

13.09.2016 № 818

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ

21367288

Акт введення в експлуатацію основних засобів та ІНМА

м. Черкаси

(місце складання)

					Номер документа	Дата складання
					31	12.09.2022
Найменування об'єкта	Інвентарний (номенклатурний) номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна (переоцінена) вартість	Сума	Примітка
1	2	3	4	5	6	7
АС/акустична система/ Clanti MAX 1z MPAW	111360158	шт.	1,000	5022,00	5022,00	
Стійка для акустичної системи	111360159	шт.	1,000	950,00	950,00	
Всього			2,000		5972,00	

Місцезнаходження об'єкта (-ів) після переміщення

каб. № 63

Всього передається

Два предмета

(кількість)

на суму

П'ять тисяч дев'ясот сімдесят дві гривні 00 копійок

здав:

(посада)

(підпис)

Батьківський комітет гуртка відділу
хореографічного мистецтва

(ініціали та прізвище)

Матеріально відповідальні особи:

приймав: звукоорежисер

(посада)

(підпис)

Петро ГУКУН

(ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер

(підпис)

Ірина ЧОРНА

(ініціали та прізвище)

12 вересня 2022 р.

ПНЗ "ЦДЮТ"

(найменування юридичної особи)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

13.09.2016 № 818

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ

21367288

Акт введення в експлуатацію основних засобів та ІНМА

м. Черкаси

(місце складання)

					Номер документа	Дата складання
					32	12.09.2022
Найменування об'єкта	Інвентарний (номенклатурний) номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна (переоцінена) вартість	Сума	Примітка
1	2	3	4	5	6	7
Торгова палатка 2x2	111360160	шт.	1,000	2997,00	2997,00	
Всього			1,000		2997,00	

Місцезнаходження об'єкта (-ів) після переміщення

каб. № 63

Всього передається

Один предмет

(кількість)

на суму

Дві тисячі дев'ятсот дев'яносто сім гривень 00 копійок

здав:

(посада)

(підпис)

Матеріально відповідальні особи:

приймав: звукорежисер

(посада)

(підпис)

Батьківський комітет гуртка відділу
технічної творчості та спортивної
роботи

(ініціали та прізвище)

Петро ГУКУН

(ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер

(підпис)

Ірина ЧОРНА

(ініціали та прізвище)

12 вересня 2022 р.

ПНЗ "ЦДЮТ"

(найменування юридичної особи)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

13.09.2016 № 818

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ

21367288

Акт введення в експлуатацію основних засобів та ІНМА

м. Черкаси

(місце складання)

					Номер документа	Дата складання
					33	12.09.2022
Найменування об'єкта	Інвентарний (номенклатурний) номер	Одиниця виміру	Кількість	Первісна (переоцінена) вартість	Сума	Примітка
1	2	3	4	5	6	7
Сукні різні (крепсатин)	111350302	шт.	6,000	20,00	120,00	
Спідниці різні (крепсатин)	111350303	шт.	12,000	10,00	120,00	
Жупан український	111350304	шт.	1,000	50,00	50,00	
Комплект (сорочка, брюки, желет, фартух)	111350305	комп.	1,000	30,00	30,00	
Сукня довга рожева	111350306	шт.	1,000	30,00	30,00	
Всього			21,000		350,00	

Місцезнаходження об'єкта (-ів) після переміщення

костюмерна

Всього передається

Двадцять один предмет

(кількість)

на суму

Триста п'ятдесят гривень 00 копійок

здав:

(посада)

(підпис)

Батьківський комітет зразкового
театру "Сучасник"

(ініціали та прізвище)

Матеріально відповідальні особи:

приймав: костюмер

(посада)

(підпис)

Надія СЕМІЛІТ

(ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер

(підпис)

Ірина ЧОРНА

(ініціали та прізвище)

12 вересня 2022 р.